
Rootsi – Soome – Eesti mitmevõistluse maavõistlus 
Sweden – Finland – Estonia combined events match 

 
Rakvere 

3-4. juuni 2006 
Kümnevõistlus / Decathlon 
 
Rootsi / Sweden 29894 
Eesti / Estonia 29540 
Soome / Finland 28744 
 
1     Nicklas WIBERG            SWEDEN      7883 
      10,77   7.30  14.25   2.09  48,65  15,17  34.36   3.75  65.55   4.17,97 
      912    886    744    887    878    829    551    549    822    825 
      912    1798   2542   3429   4307   5136   5687   6236   7058   7883 
      +3,2   +3,7 (6.79/+1,5)            0,0                          
 
2     Andres RAJA               ESTONIA     7805W 
      10,69   7.54  13.42   1.94  50,05  14,16  37.36   4.55  55.09   4.41,54 
      931    945    693    749    812    954    611    775    664    671 
      931    1876   2569   3318   4130   5084   5695   6470   7134   7805 
      +6,1   +2,5 (7.24/+1,9)            0,0                          
 
3     Lassi RAUNIO              FINLAND     7770W 
      10,71   7.08  14.97   2.03  51,00  14,63  44.93   4.25  53.07   4.46,37 
      926    833    788    831    769    895    765    688    634    641 
      926    1759   2547   3378   4147   5042   5807   6495   7129   7770 
      +6,1   +1,3                        0,0                          
 
4     Erik LARSSON              SWEDEN      7487 
      11,45   7.60  14.39   1.88  52,12  15,15  42.62   4.55  50.47   4.40,58 
      763    960    752    696    719    831    718    775    596    677 
      763    1723   2475   3171   3890   4721   5439   6214   6810   7487 
      +3,2   +3,8 (7.42/+1,5)            0,0                          
 
5     Pärn BRAUER              ESTONIA     7446W 
      11,11   6.88  14.71   1.85  50,93  16,61  42.98   4.65  54.57   4.27,74 
      836    785    772    670    772    666    725    804    656    760 
      836    1621   2393   3063   3835   4501   5226   6030   6686   7446 
      +6,1   +3,6                        0,0                          
 
6     MikkMihkel ARRO           ESTONIA     7408 
      11,07   6.92  13.69   1.88  51,59  14,88  41.08   4.55  59.14   4.58,39 
      845    795    709    696    743    864    687    775    725    569 
      845    1640   2349   3045   3788   4652   5339   6114   6839   7408 
      +2,3   +2,2                        0,0                          
 
7     Odd WIKING                SWEDEN      7386 
      10,98   6.83  13.75   1.85  49,55  15,98  38.12   4.35  59.39   4.33,25 
      865    774    713    670    835    735    626    716    729    723 
      865    1639   2352   3022   3857   4592   5218   5934   6663   7386 
      +2,3   +5,8 (6.54/1,4)             0,0                          
 
8     Mikko HALVARI             FINLAND     7182W 
      11,11   6.83  13.11   1.82  52,82  15,13  48.25   4.45  55.85   5.15,20 
      836    774    674    644    689    834    834    746    676    475 
      836    1610   2284   2928   3617   4451   5285   6031   6707   7182 
      +6,1   +1,5                        0,0                          
 
9     Samuel LINDEN             SWEDEN      7138 
      11,28   6.69  12.81   2.03  50,40  15,63  38.72   4.15  45.74   4.34,42 
      799    741    656    831    796    775    639    659    526    716 
      799    1540   2196   3027   3823   4598   5237   5896   6422   7138 
      +2,3   +3,8                        0,0                          
 



 
10    Matti VESTERINEN          FINLAND     6997 
      11,31   6.70  12.49   1.85  52,01  16,32  38.25   4.55  51.80   4.34,60 
      793    743    636    670    724    697    629    775    615    715 
      793    1536   2172   2842   3566   4263   4892   5667   6282   6997 
      +2,3   +2,2                        0,0                          
 
11    Ragnar LINNAS             ESTONIA     6881 
      11,23   6.33  11.36   1.76  50,43  16,08  40.15   4.05  53.58   4.23,09 
      810    659    568    593    795    724    668    631    642    791 
      810    1469   2037   2630   3425   4149   4817   5448   6090   6881 
      +2,3   +3,3                        0,0                          
 
12    Daniel ALMGREN            SWEDEN      6854W 
      10,87   7.50  12.03   2.00  48,70  15,59  35.18  0      48.67   4.17,86 
      890    935    608    803    876    780    567           569    826 
      890    1825   2433   3236   4112   4892   5459   5459   6028   6854 
      +6,1   +3,9 (7.28/+1,9)            0,0                          
 
13    Jari OLLI                 FINLAND     6795 
      11,31   6.59  12.29   1.94  53,76  15,75  39.00   4.55  53.60   5.22,07 
      793    718    624    749    650    761    644    775    642    439 
      793    1511   2135   2884   3534   4295   4939   5714   6356   6795 
      +3,2   +2,4                        0,0                          
 
14    Gerri PÄRSON              ESTONIA     6742 
      11,16   4.96  12.14   2.00  53,02  15,33  43.88   4.65  50.00   5.11,45 
      825    375    615    803    681    810    744    804    589    496 
      825    1200   1815   2618   3299   4109   4853   5657   6246   6742 
      +3,2   +0,3                        0,0                          
 
      Tatu PUSSILA              FINLAND     DNF   
      11,30   6.72  12.97  0      DNS                                 
      795    748    665 
      795    1543   2208 
      +3,2   +1,9                                                     
 



Seitsmevõistlus / Heptathlon 
 
Soome/Finland 22702 
Rootsi/Sweden 20812 
Eesti/Estonia 20641 
 
1     Kaie KAND                 ESTONIA     5860 
      14,06   1.71  12.64  25,17   6.10  37.88   2.11,62 
      970    867    704    871    880    627    941 
      970    1837   2541   3412   4292   4919   5860 
      +4,0                 +0,4   +1,5           
 
2     Niina KELO                FINLAND     5855 
      13,93   1.65  14.05  25,66   5.88  48.51   2.21,46 
      988    795    797    827    813    831    804 
      988    1783   2580   3407   4220   5051   5855 
      +4,0                 +0,4   +1,9           
 
3     Jessica SAMUELSSON        SWEDEN      5788 
      13,99   1.68  13.23  24,29   5.83  31.89   2.09,49 
      980    830    743    953    798    512    972 
      980    1810   2553   3506   4304   4816   5788 
      +4,0                 +0,4   +1,9           
 
4     Maija KOVALAINEN          FINLAND     5748 
      13,85   1.71  12.97  25,95   6.15  45.40   2.30,45 
      1000   867    725    802    896    771    687 
      1000   1867   2592   3394   4290   5061   5748 
      +4,0                 +0,4   0,0            
 
5     Salla KÄPPI               FINLAND     5639 
      13,78   1.71  13.49  26,11   5.73  44.70   2.30,35 
      1010   867    760    788    768    758    688 
      1010   1877   2637   3425   4193   4951   5639 
      +1,1                 +0,7   -1,7           
 
6     Sanna SAARMAN             FINLAND     5460 
      13,82   1.62  12.05  26,21   6.06  37.37   2.24,09 
      1004   759    664    779    868    617    769 
      1004   1763   2427   3206   4074   4691   5460 
      +2,9                 +2,0   +2,1 (5.77/0,0)          
 
7     Anu TEESAAR               ESTONIA     5148 
      15,39   1.65  13.60  28,13   5.38  43.02   2.22,93 
      791    795    767    621    665    725    784 
      791    1586   2353   2974   3639   4364   5148 
      +1,1                 +0,7   0,0            
 
8     Ellinore HALLIN           SWEDEN      5115 
      14,68   1.68  12.08  25,97   5.46  36.31   2.33,51 
      884    830    666    800    688    597    650 
      884    1714   2380   3180   3868   4465   5115 
      +1,1                 +0,7   0,0            
 
9     Elisa KIRVESNIEMI         FINLAND     5076 
      16,10   1.56  10.62  25,82   5.93  38.00   2.18,42 
      702    689    570    813    828    629    845 
      702    1391   1961   2774   3602   4231   5076 
      +2,9                 +2,0   0,0            
 
10    Berit JÜRGENSON           ESTONIA     5054 
      14,60   1.62  11.53  26,00   5.53  35.40   2.30,62 
      895    759    630    797    709    579    685 
      895    1654   2284   3081   3790   4369   5054 
      +2,9                 +2,0   0,0            



 
11    Marie BARENFELD           SWEDEN      4979 
      15,23   1.53  13.23  26,82   5.55  39.26   2.31,45 
      811    655    743    727    715    653    675 
      811    1466   2209   2936   3651   4304   4979 
      +1,1                 +0,7   +1,1           
 
12    Jennie HURKMANS           SWEDEN      4930 
      14,85   1.50  11.04  27,02   5.29  41.27   2.21,19 
      862    621    598    710    640    692    807 
      862    1483   2081   2791   3431   4123   4930 
      +4,0                 +0,4   +1,4           
 
13    Lina QUICK                SWEDEN      4783 
      14,22   1.53  10.49  27,83   5.73  32.85   2.31,37 
      947    655    562    644    768    531    676 
      947    1602   2164   2808   3576   4107   4783 
      +2,9                 +2,0   0,0            
 
14    Ebe REIER                 ESTONIA     4579 
      15,04   1.59   9.63  25,18   5.45  28.33   2.45,36 
      836    724    505    870    686    445    513 
      836    1560   2065   2935   3621   4066   4579 
      +1,1                 +0,7   0,0            
 
15    Moonika KALLAS            ESTONIA     4536 
      15,33   1.59  11.42  26,81   5.40  33.50   2.51,54 
      799    724    623    728    671    543    448 
      799    1523   2146   2874   3545   4088   4536 
      +2,9                 +2,0   0,0            



Kümnevõistlus, väljaspool arvestust / Decathlon. out of competition 
 
      Tarmo RIITMURU            EST         7144 
      11,24   6.91  12.96   1.88  51,15  15,58  39.97   4.25  53.22   4.44,54 
      808    792    665    696    762    781    664    688    636    652 
      808    1600   2265   2961   3723   4504   5168   5856   6492   7144 
      +1,4   +2,1 (6.65/+0,7)            +0,2                         
 
      Lauri LAHTI               FIN         7033 
      11,41   6.81  13.25   1.85  54,38  16,31  44.81   4.15  65.96   4.58,48 
      771    769    682    670    624    698    763    659    828    569 
      771    1540   2222   2892   3516   4214   4977   5636   6464   7033 
      +2,8   +3,4                        0,0                          
 
      Lasse OHTAMAA             SWE         6916 
      11,30   6.61  14.12   1.82  51,99  15,58  42.77   3.15  58.07   4.38,68 
      795    723    736    644    725    781    721    393    709    689 
      795    1518   2254   2898   3623   4404   5125   5518   6227   6916 
      +1,4   +1,5                        +0,2                         
 
      Jarmo LIIVER              EST         6880 
      11,64   7.01  12.90   1.97  54,15  16,13  37.63   4.25  56.77   5.00,18 
      723    816    661    776    633    718    617    688    689    559 
      723    1539   2200   2976   3609   4327   4944   5632   6321   6880 
      +2,8   +3,8                        0,0                          
 
      Rasmus OLOFFSON           SWE         6699 
      11,15   6.38  12.60   1.85  51,56  15,67  36.63   4.25  39.46   4.43,66 
      827    670    643    670    744    770    596    688    434    657 
      827    1497   2140   2810   3554   4324   4920   5608   6042   6699 
      +2,8   +3,1 (6.22/+1,7)            +0,2                         
 
      Andrus KLAAR              SWE         6578 
      11,62   6.59  11.50   1.82  50,94  16,21  39.01   4.05  43.19   4.42,08 
      728    718    576    644    772    709    644    631    489    667 
      728    1446   2022   2666   3438   4147   4791   5422   5911   6578 
      +1,4   +2,1                        0,0                          
 
      Tanel TÜRK                EST         DNF   
      11,08   7.04  13.98   1.85  50,22  DNF    DNS                   
      843    823    727    670    804 
      843    1666   2393   3063   3867 
      +1,4   +3,9 (6.75/+1,8)                                         
 
      Heigo NURMSALU            EST         DNF   
      11,22  0      12.89   1.94  52,94  16,54  37.48  DNS            
      812           661    749    684    673    614 
      812    812    1473   2222   2906   3579   4193 
      +2,8                               0,0                          
 
Juunioride vahendid / u20 implements (6 kg; 100/9,14; 1,75 kg; 800 g) 
      Aigar KUKK                EST         6918 p 
      11,41   6.75  12.82   1.91  54,28  16,22  41.49   4.25  53.87   4.45,23 
      771    755    656    723    628    708    695    688    646    648 
      771    1526   2182   2905   3533   4241   4936   5624   6270   6918 
      +2,8   +3,8 (6.73/+0,3)            +0,2                         
 
 


